Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"21" 04 2020г. " № 138-0

О внесении изменений
в Положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения (в соответствии с приложением 1) в Положение о
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, програм­
мам специалитета и программам магистратуры в ИРНИТУ, утвержденное
приказом № 757-П от 28Л 2.2017г.

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе­
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту, согласно
приложению 1 рабочие экземпляры документов, организовать ознакомле­
ние персонала структурных подразделений с изменениями, внести соответ­
ствующую отметку в листы регистрации изменений.

4. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об­
разовательных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИ­
ТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор ^гс ^7 М.В. Корняков

Приложение 1 к приказу
№ 138-0 от 21.04.2020г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1
Принять пункт 6.3.18 в следующей редакции:
«Выпускная квалификационная работа, отзыв, рецензия (при наличии),
справка о проверке на наличие неправомерных заимствований, а также за­
полненное и распечатанное обучающимся в личном кабинете на портале
int.istu.edu портфолио, передаются в государственную экзаменационную
комиссию не позднее, чем за 2 календарных дня до дня защиты выпускной
квалификационной работы.»